TERMO DE FORMALIZAÇÃO DE DISPENSA Página: 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

Emissor: CRISTIANO MENEZES Emissão:  11/12/2020 às 14:37

DADOS DO PROCESSO LICITATÓRIO

Processo:

Modalidade:

Situação:

Data emissão:

Descrição

3059

DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO 30.59.2020 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE LIVRETOS, TIPO TABLOIDE,

EDUCATIVOS PARA USO E DISTRIBUIÇÃO AO BENEFICIARIOS/USIARIOS DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ.

ADJUDICADA

16/09/2020

Abertura do certame

1. ABERTURA DO CERTAME E INICIO DA SESSAO PUBLICA

Inscrição Integrante DocumentoHierarquia

4436 ADELAR PETTORINI LEONARDI MEMBRO DA COMISSÃO 564.225.980-68

4764 RICARDO SANTOS DE SOUZA MEMBRO DA COMISSÃO 000.759.920-00

4881 EVERSON CRISTIANO DOS SANTOS MENEZES PRESIDENTE 018.982.390-96

Resultado

8. RESULTADO DO CERTAME

Inscrição Proponente vencedor Documento

# Código Descrição do item Unid Valor unitário Valor total

19199 EDITORA AMIGOS DA NATUREZA LTDA 04.096.738/0001-55

1 LIVRO - A IMPORTANCIA DA FAMILIA NO PROCESSO DE EDUCAR . UN 3,3400060801 1.169,00

2 LIVRO - CORONAVIRUS: MANTENHA DISTANCIA . UN 3,2000060802 1.120,00

3 LIVRO - DEPRESÃO; COM AJUDA HÁ SOLUÇÃO . UN 3,3400060803 334,00

4 LIVRO - HIGIENE: SUA VIDA COM SAÚDE . UN 3,3400060804 1.169,00

5 LIVRO - INCLUSÃO: DIREITO DE TODOS . UN 3,3400060805 334,00

6 LIVRO - NÃO A VIOLENCIA DOMESTICA E FAMILIAR . UN 3,3400060806 334,00

7 LIVRO - PLANEJAMENTO FAMILIAR; SER PAI E SER MÃE COM RESPONSABILIDADE . UN 3,3400060807 334,00

8 LIVRO - SAÚDE DA MULHER; DA INFANCIA A VIDA ADULTA . UN 3,3400060808 334,00

9
LIVRO - SAÚDE DO IDOSO; MAIS DO QUE VIVER MAIS, É FUNDAMENTAL VIVER COM BOA

SAÚDE .
UN 3,3400060809 334,00

10
LIVRO - SEU CORPO É SEU MAIOR TESOURO: DIGA NÃO A VIOLENCIA SEXUAL - VERSÃO

PARA COLORIR .
UN 3,3400060810 1.169,00

11 LIVRO - SUICIDA: DESATIVE ESTA BOMBA-RELOGIO . UN 3,3400060811 334,00

12
LIVRO - VINCULOS AFETIVOS ESTIMULAM EMOÇÕES POSITIVAS, GERAM CONFORTOS E

SEGURANÇAS .
UN 3,3400060812 334,00

13 LIVRO - VIOLENCIA CONTRA A MULHER: NÃO TENHA DUVIDA, DENUNCIE . UN 3,3400060813 334,00

14
LIVRO - VIOLENCIA SEXUAL CONTRA CRIANÇAS E ADOLESCENTES: JUNTOS MUDAREMOS

ESTA HISTÓRIA .
UN 3,3400060814 334,00

Total dos itens ganhos pelo proponente: 7.967,00

Quantidade de itens ganhos pelo proponente: 14

Encerramento do certame

14. ENCERRAMENTO DA SESSAO PUBLICA

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACEQUI, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA

LEGISLAÇÃO EM VIGOR, ESPECIALMENTE A LEI Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, RESOLVE:

15. HOMOLOGACAO

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACEQUI, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA

LEGISLAÇÃO EM VIGOR, ESPECIALMENTE A LEI Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, RESOLVE:

15. ADJUDICACAO DO CERTAME

ASSINATURAS

EDITORA AMIGOS DA NATUREZA LTDA

04.096.738/0001-55

ADELAR PETTORINI LEONARDI

MEMBRO DA COMISSÃO

RICARDO SANTOS DE SOUZA

MEMBRO DA COMISSÃO

EVERSON CRISTIANO DOS SANTOS MENEZES

PRESIDENTE

Hardsoft Informática LTDA hsLicitacao - Sistema de licitações e contratos - Relatório - Ata de sessão pública